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TECHNISCHE GEGEVENS:

Onderdeel serie
Montagewijze

Locatie

Beschermingsgraad (IP)
Aanspreekhelderheid (Ix)
HVAC-aansturing

Optimale montagehoogte (m)
Bereik

Type

Constantlichtregeling

Slave sensoren beschikbaar
Bediening op afstand

Met afstandsbediening
Breedte (mm)

Hoogte (mm)

Diameter (mm)

Inbouwhoogte (mm)
Inbouwdiepte (mm)
Inbouwdiameter (mm)
Inbouwmaat (mm)

Max. montagehoogte (m)

Max. reikwijdte zijwaarts (m)
Max. reikwijdte frontaal (m)
Max. aantal hoogfrequente EVSA
Ohmse belasting in Watt (W)
LED verlichting (VA)

LED verlichting (W)

Halogeen verlichting (laagvolt)
Halogeen verlichting (hoogvolt)
Aantal schakelzones

Bewegingssensor/aanwezigheidsdetector
technologie

Aansluiting sensor

Soort contact
Trappenhuiscontroller
Overbruggingsschakelaar
Aanspreekgevoeligheid instelbaar
Aanspreekhelderheid instelbaar
Kleur

RAL-nummer (vergelijkbaar)
Materiaal

Materiaalkwaliteit

Aanwezigheidsmelder
Inbouw (stucwerk)
Plafond

IP20

10 - 2000

Nee

4

m1 - 8.3 x8.3m
Bewegings- en aanwezigheidsmelder
Nee

Nee

Nee

Nee

80

(S}

80

65

67

63

63

4

4,15
4,15

25

2000
800
600
1200 VA / 800 W
2000 W
1

Passief infrarood

Geintegreerd
Relais

Ja

Nee

Nee

Ja

Wit

9016
Kunststof

Thermoplast
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Oppervlaktebescherming
Uitvoering oppervlakte
Spanningstype

Max. inschakelstroom (A)

Min. nalooptijd (s)

Max. nalooptijd (min)

Hoek reikwijdte horizontaal (°)
Nom. spanning (V)

Max. schakelvermogen (W)
Max. schakelvermogen LED (W)
Max. presentiebereik (m2)

Max aantal parallele aansluitingen
Scanhoek (°)

Aansluitwijze

Ingang voor nevenunit
Frequentie (Hz)

Geschikt voor plafondmontage
Geschikt voor wandmontage
Geschikt voor draadloos
Gedwongen uitschakeling
Zelfleerfunctie voor aanspreekhelderheid
Met aansluitkabel

Inclusief Lensmasker

Nul doorgang bestuurd relais

Plafondinbouwmontage zonder
installatiedoos

Omgevingstemperatuur (°C)
Dimfunctie met dimmerbasiselement
Koppelbaar aan netwerk
Compatible met Apple HomeKit
Compatible met Casambi
Compatible met Google Assistant
Compatible met Amazon Alexa
Met alarmfunctie

Met akoestische sensor

Vrije dierzone

Transparant

Met IFTTT ondersteuning
Achtergrondcontrole

Antibacteriéle behandeling

Gelakt
Mat
AC
800

30

30
5-360
220 - 240
2000
600
68,9

6

360
Schroefklem
Nee
50 - 60
Ja
Nee
Nee
Nee
Ja
Nee
Ja

Ja

Ja

-10 - +40
Nee
Ja
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Ja
Nee
Nee
Ja

Nee
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